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Anexo - Extracto de Sucesorios    

Publicación extractada (Acordada Nº 13/89) (S.T.J.)

Expte. Nº Causante F. I. F. V.Juzg. SedeSecretaría

CREADO POR  LEY Nº 74  DEL 31 DE OCTUBRE DE 1911 DE LA PROVINCIA DE CORRIENTESCREADO POR  LEY Nº 74  DEL 31 DE OCTUBRE DE 1911 DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES

Diego Jean Pedrozo                    S. Cosme                9,156                              Gomez, Mirtha Graciela  30/01 01/02

Leiva, Adolfo Ignacio
Achinelli, Salvador 
Gutierrez, Yolanda
Acuña, Alba Ester

12,550
7,573

13,348
8,615

Mercedes
Saladas

Mercedes
Sta. Rosa

Lafuente, Ma. Florencia
Liliana Soledad Vera
Noelia Luisina Casas

Laura Taglioretti 

Gustavo Marcelo Montenegro   S.L. del Palmar      170,285              Acevedo, Hugo Angel y Lascano, Sara           

01/02
01/02
01/02
01/02

01/02
01/02
01/02
01/02

01/02 03/02
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